

**DORMONT BELEDİYESİ,
ALLEGHENY İLÇESİ, PENNSYLVANIA**

Duyuru No. 5, 2023

Pennsylvania Eyaleti, Allegheny İlçesi, Dormont Belediyesinin 8-17 Eylül 2023 tarihleri arasındaki haftayı Dormont Belediyesinde "Karşılama Haftası" ilan ettiğine dair duyuru

Karşılama Haftasını, dünyanın çeşitli yerlerinden gelen topluluklarla birlikte bir yuva oluşturma amacıyla kutluyoruz;

Karşılama Haftası, komşuluk ilişkileri kurmak ve ortak hedefler doğrultusunda birlikte çalışmak üzere farklılıkları aşarak komşuları bir araya getirmek amacıyla düzenlenmektedir;

Karşılama Haftası boyunca tüm Dormont sakinleri, farklılıklara rağmen birlik ruhuyla hareket ederek bu etkinliğe katılmaya davet edilmektedir;

Dormont Belediyesi, burada doğmamış olsalar da burayı artık evleri olarak gören kişiler de dahil her kökenden insana ev sahipliği yapmaktadır. Dormont Belediyesinin başarısı, tüm belediye sakinlerinin kendilerini hoş karşılanmış hissetmelerini sağlamasına bağlıdır. Yeni sakinler toplumumuzun çok önemli bir parçasını oluşturmakta olup, uzun süreli sakinlerimizle birlikte fikirler üretmekte, iş kurmakta, kamusal görevler üstlenmekte, önemli sektörlerde çalışmakta ve değer verdiğimiz zengin çeşitliliğe katkıda bulunmaktadır;

Toplumumuz, Dormont Belediyesinde çeşitliliği bir değer olarak kutlayarak herkesin kendini ait hissedebileceği ve başarılı olabileceği bir kültür ve politikalar oluşturma gayreti içerisinde. Bunu hayata geçirebilmek için eşitsizlikleri ele almalı, nefrete karşı koymalı, tarihi anlamalı ve komşuların bir araya gelmesine yardımcı olmalıyız;

Nerede doğmuş olursak olalım veya kendimizi nasıl tanımlarsak tanımlayalım, bizler Dormont Belediyesi sakinleriyiz ve dolayısıyla yaşamlarımız birbirine bağlıdır. Şimdi bir araya gelme ve her sakinin gelişme ve katkıda bulunma fırsatına sahip olduğu bir toplum inşa etme zamanı. Göçmenlik durumu, ırk, etnik köken, menşe ülke, İngilizce dil yeterliliği, din, gelir, cinsiyet, cinsel yönelim, farklı yetenekler, yaş ve diğer faktörler ne olursa olsun herkes için sıcak bir ortam oluşturarak Dormont Belediyesinin sağlığını, ekonomik refahını ve mevcut ve gelecek nesillerinin esenliğini iyileştiriyoruz;

YUKARIDA BELİRTİLEN NEDENLERLE, Dormont Belediye Meclisi ve Belediye Başkanı Walsh tarafından 8-17 Eylül 2023 tarihleri arasındaki haftanın Dormont Belediyesinde Karşılama Haftası ilan edilmesine KARAR VERİLMİŞTİR. Bu Karşılama Haftasında komşularımızın çeşitliliğini kutluyor ve sakinlerimizi, iş dünyası liderlerini, sivil toplum gruplarını ve toplum kuruluşlarını farklılıkların ötesine geçmeye, Dormont Belediyesindeki Karşılama Haftası etkinliklerinden birine veya daha fazlasına katılmaya ve Karşılama Haftası boyunca ve sonrasında Dormont Belediyesini hem yeni hem de uzun süreli sakinler için daha sıcak bir yer haline getirmeye yönelik kendi girişimlerini başlatmaya davet ediyoruz.

ONAY:

DORMONT BELEDİYESİ:

Belediye Sekreteri Estell

Belediye Meclisi Başkanı Ventresca

DORMONT BELEDİYESİ:

Belediye Başkanı Walsh